

Räkenskapsår: 11-01-01 - 11-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 11-01-01 - 11-12-31

Senaste vernr: 27

	Perioden	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Nettoomsättning		
3110 Medlemsavgifter	11 820,00	19 940,00
S:a Nettoomsättning	11 820,00	19 940,00
Övriga rörelseintäkter		
3989 Övriga bidrag	6 000,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	6 000,00	0,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	17 820,00	19 940,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4110 Direkta kostn sektion 1	-3 125,59	-1 955,27
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-3 125,59	-1 955,27
<b>Bruttovinst</b>	14 694,41	17 984,73
Övriga externa kostnader		
5800 Resekostnader i samband med mötet	-365,00	-3 490,00
5810 Övriga möteskostnader	0,00	-4 574,00
6230 Datakommunikation	0,00	-791,00
6250 Porto	-390,00	-815,00
6450 Kostnad för årsmöte	-11 424,50	-1 150,00
6530 Redovisningstjänster	-3 126,50	-3 125,00
6570 Bankkostnader	-703,00	-3 086,00
S:a Övriga externa kostnader	-16 009,00	-17 031,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-19 134,59	-18 986,27
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-1 314,59	953,73
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-1 314,59	953,73
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-1 314,59	953,73
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter	70,21	19,54
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70,21	19,54
S:a Resultat från finansiella investeringar	70,21	19,54
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-1 244,38	973,27
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-1 244,38	973,27
<b>Resultat före skatt</b>	-1 244,38	973,27
<b>Beräknat resultat</b>	-1 244,38	973,27
8999 Redovisat resultat	1 244,38	-973,27